
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КСТИНИНО  

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 (МКОУ СОШ с. Кстинино) 

 
П Р И К А З 

 

от «28»  ноября  2023 г.                                № 09-02/ 05 

 
О внесении изменений в состав бракеражной комиссии 

на 2023 - 2024 учебный год 

 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в МКОУ СОШ с. Кстинино 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию по контролю над качеством питания 

обучающихся  в составе: 

Сырцева О.А. - представитель родительской общественности  

Урванцев С.А. – учитель математики 

Бессолицына Н.В. – учитель начальных классов 

 

2.Членам бракеражной комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал 

результаты органолептической оценки приготовленной пищи. 

 

3. Контроль исполнения приказ оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ СОШ с. Кстинино                                             Н.А.Ковальчук   

 

 

С приказом ознакомлены:                Н.В. Бессолицына  

        О.А. Сырцева       

       С.А. Урванцев

  


		2023-11-28T10:14:37+0300
	Ковальчук Наталья Александровна




